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Chorzow, 20.04.2023r.

SZCZEGOLOWA SPECYFIKACJA PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA

DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO Z DNIA 20.04.2023

w ramach projektu ,Wdrozenie e-ustug w placéwkach POZ i ich integracja z systemem e-zdrowia
(akronim ,,e-ustugi POZ") Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko 2014-2020, okreslony
we wniosku o dofinansowanie Projektu grantowego nr POIS.11.03.00-00-0074/22, ktérego

Beneficjentem jest Minister Zdrowia,

Beskidzka 3, 41-500 Chorzow

1. PowerEdge R450 - Full Configuration - [EMEA R450] (lub réwnowazne)

210-AZDS
379-BDTF
379-BDSS
461-AAIG
321-BGQS
338-CBWI

374-BBBX
412-AAVV
412-ABBC
370-AAIP
370-AEVR
780-BCDN
405-ABCQ
750-ACFR
384-BBBH
387-BBMK
800-BBDM
385-BBQZ
384-BCTN
450-Al0X

330-BBVF
329-BGHZ

540-BCOB
350-BCEM

PowerEdge R450 Server

2.5 Chassis

SAS/SATA Backplane

Trusted Platform Module 2.0 V3
8x2.5" (SAS/SATA) 1 CPU

Intel Xeon Silver 4309Y 2.8G, 8C/16T, 10.4GT/s, 12M Cache,
Turbo, HT (105W) DDR4-2666

No Additional Processor

Blank for 1CPU Configuration

Heatsink for CPU less or equal 165W
Performance Optimized

3200MT/s RDIMMs

RAID 1

PERC H355 Controller Front

Front PERC Mechanical Parts, front load
Power Saving BIOS Settings

Energy Star

UEFI BIOS Boot Mode with GPT Partition
iDRACY, Express 15G

Standard Fan x7

Dual, Hot-plug, Power Supply Redundant (1+1), 800W, Mixed
Mode, NAF

Riser Config 0, 1xOCP 3.0(x16)+ 1x16LP

PowerEdge R450 Motherboard with Broadcom 5720 Dual Port
1Gb On-Board LOM

Broadcom 5720 Quad Port 1GbE BASE-T Adapter, OCP NIC 3.0
No Quick Sync
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379-BCSF
379-BCQyY
325-BEC)
350-BCFL
634-BYJY

528-CSCP

634-BYLJ

770-BCII

770-BDZL
429-AAIQ
631-AACK
340-CWXI

343-BBRQ
389-EBNS
389-EBNV
709-BBIL
865-BBMY
683-11870

293-10025

708-10082

293-10049

370-AGDS
400-AXTV

iDRAC,Factory Generated Password
iDRAC Group Manager, Disabled
LCD Bezel

Dell EMC Lugage Tag (x8)

Windows Server 2022 Standard,16CORE,FI,No Med,No CAL,
Multi Language

Windows Server 2022 Standard,16 CORE,DF Recovery Image,
Multi Lang, (Downgrade not included)

Windows Server 2022 Standard,16CORE,Media Kit, Multi Lang,
(Downgrade not included)

A11 drop-in/stab-in Combo Rails Without Cable Management
Arm

Cable Management Arm
No Internal Optical Drive
No Systems Documentation, No OpenManage DVD Kit

PowerEdge R450 Shipping EMEA2
(English/Slovenian/Slovakian/Polish/Czech/Hungar/Greek/Arab)

PowerEdge R450 x8 Short Drive Shipping Material
PowerEdge 1U CE, CCC, Marking

PowerEdge Non BIS Marking

Next Business Day 36 MONTHS

ProSupport Next Business Day Onsite Service Initial, 36 Mies.

No Installation Service Selected (Contact Sales Rep for more
details)

Asset Tag - ProSupport (Website, barcode, Onboard
MacAddress)

Configuration Services, Standard ISG System Report, Deliver Via
Email

Order Configuration Shipbox Label (Ship Date, Model, Processor
Speed, HDD Size, RAM)

32GB RDIMM, 3200MT/s, Dual Rank 16Gb BASE x8

480GB SSD SATA Read Intensive 6Gbps 512 2.5in Hot-plug AG
Drive, 1 DWPD

o 32/1114200 e sekretariat@urovita.pl

/ SLASKIE CENTRUM UROLOGII \ p— !.m

Y )

N

N N )

UROVITA Sp. zo. 0.

| ul. Strzelcow Bytomskich 11

www.urovita.pl
I

41-500 Chorzéw

Spétka wpisana do Rejestru Przedsiebiorcéw Krajowego Rejestru Sadowego - Sad Rejonowy Katowice - Wschdd Wydziat VIl Gospodarczy pod nr KRS 0000074609

Kapitat zaktadowy: 2 398 500,00 zt REGON 277696403 NIP 6342457154

Numer rejestracji w BDO: 000014917


mailto:sekretariat@urovita.pl

\)ROV'Tq

®

/ SLASKIE CENTRUM UROLOGII \

CERTYFIKAT 2022/16

450-AADY C13to C14, PDU Style, 10 AMP, 6.5 Feet (2m), Power Cord
540-BDGV Broadcom 57414 Dual Port 10/25GbE SFP28 Adapter, PCle Low 1
Profile, V2
407-BCBE  Dell EMC PowerEdge SFP+ SR Optic 10GbE 850nm 2
2. Eaton Zasilacz awaryjny 5PX 3000i RT2U G2 3000VA / 3000W (lub réwnowazine) 1szt.
Moc pozorna 3000 VA
Moc czynna 3000 W

Architektura . .
line-interactive

UPS-a
Li
|cz.l?a. faz na 1(230V)
wejsciu
e Rack
Typ obudowy e Tower

e Automatyczna regulacja napiecia (AVR)

e Woydajnos¢ energetyczna, redukcja kosztow energii i chtodzenia

e Zapewnia czystg fale sinusoidalng

e Zapewnia wiekszg moc rzeczywistg (W), aby chronic¢ wiecej urzadzen dzieki wspotczyn

mocy Unity (VA=W)

Funkcje e  Wyswietlacz LCD do wyswietlania stanu w czasie rzeczywistym i pomiary
specjalne e Dtugi czas podtrzymania z maksymalnie 4 opcjonalnymi EBM

e Licznik zuzycia energii (do zarzadzanych grup gniazdek)

e Uniwersalny produkt do instalacji w szafie lub wiezy

e Zgodny ze Srodowiskami wirtualnymi (VMware, Hyper-V, Citrix Xen, Redhat)

e 1 port USB + 1 port szeregowy

e Slot karty komunikacyjnej 1 slot dla karty NMC (zawarta w wersji Netpack)

Porty zasilania

IEC-C20
we.
Porty zasilania e 8xIEC-C13
wy. e 2xIEC-C19

Wymagania e Temperatura pracy 0 do 40°C

srodowiskowe e Poziom hatasu < 40 dB przy typowym obcigzeniu

Kolor ° Cearny

e Szary

Wymiary 441 x 647 x 86.2 mm

Waga 38.08 kg
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Pozostate 1 USB port + 1 serial RS232 port + 1 mini-terminal block dla Remote ON/OFF +
parametry 1 mini-terminal block dla Remote Power OFF + 1 mini-terminal block

e CE

e cTUVus

e EAC
Certyfikaty ¢ Cm

e UKCA

o Ukr

e KCC

e ENERGY STAR certified

Informacje o

. 3 lata po rejestracji
gwarancji

3. Eaton Karta sieciowa M2 dla 5PX/9PX/9SX (lub réwnowazne) 1szt.

Signature Not Verified

Dokument podpisany@zez Lestaw Polanski
Data: 2023.04.20 15:88:18 CEST
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